

D.1 Celkový oprávněný rozpočet projektu/prehľad za jednotlivých partnerov a zdroja financovania
D.1 Gesamtes förderfähiges Projektbudget - Kofinanzierung

Partner Partner	Krajina (SK/AT/ine) Land (SK/AT/andere)	EFRR EFRE	EFRR % EFRE %	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	verejné zdroje (spolufinancovanie + vlastné zdroje) öffentliche Mittel (Kofinanzierung + Eigenmittel)	súkromné (vlastné) zdroje private Eigenmittel	Celkové spolufinancovanie/ Gesamtkofinanzierung	Celkový oprávnený rozpočet Gesamtes förderfähiges Budget
	AT	217 341,20	85,00%		38 354,33	0,00	38 354,33	255 695,53
PP1 Selbstverwaltungskeis Trnava	SK	162 860,00	85,00%		19 160,00	9 580,00	28 740,00	191 600,00
PP2 Bratislava Region Tourism	SK	190 842,00	85,00%		22 452,00	11 226,00	33 678,00	224 520,00
PP3 Slovenskí Radurein	SK	125 497,06	85,00%		7 382,18	14 764,36	22 146,54	147 643,60
sub-total for partners outside (the Union part of) the programme area*				limit 20%			0,00	0,00
Total		696 540,26		100%	87 348,51	35 570,36	122 918,87	819 459,13

**Tabuľka uvádza aj prostriedky z EFRR tých projektových partnerov, ktorí nie sú z programového územia.
Die Tabelle beinhaltet auch diejenige Projektpartner, die außerhalb der Programmregion kommen und aus dem EFRE ko-finanziert sind.*

D.2 Celkový rozpočet projektu - prehľad výdavkov za každého partnera
D.2 Gesamtes Projektbudget - Ausgabenkategorien

[illegible]

D.4 Celkový rozpočet projektu - prehľad pracovných balíčkov za každého partnera
D.4 Gesamtes Projektbudget - Arbeitspakete

[illegible]

Obchodné meno/názov partnera	WEINIERTEL TOURISMUS GmbH
Name/Bezeichnung der Partner Organisation	
Číslo partnera	LP
Partner Nummer	

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		verejný/öffentlich	15%	38 354,33
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	217 341,20
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung1				0,00
AT spolufinancovanie- externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				255 695,53
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				255 695,53

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.

Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat) und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate		
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	prac.pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	hodinová sadzba/Stundensatz	DI Hannes Weitschacher	hodina/Stunde	569,27	30,72	17 488,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	hodinová sadzba/Stundensatz	Dominik Hiller	hodina/Stunde	1301,12	26,88	34 976,00
	administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	hodinová sadzba/Stundensatz	Mgr. Eva Köllner	hodina/Stunde	811,74	28,50	23 137,01
	iné/andere	hodinová sadzba/Stundensatz	Ulrike Wranceschitz	hodina/Stunde	379,38	33,85	12 844,02
	iné/andere	hodinová sadzba/Stundensatz	Maria Wegerth	hodina/Stunde	227,35	35,19	8 000,00
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT						96 445,03	

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAusGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? <i>Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?</i>	nie/nein
---	----------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky <i>Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie <i>Reise- und Unterbringungskosten</i>	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov <i>Weitere Zeilen können eingefügt werden</i>	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) <i>Projektvorbereitung (AP0)</i> <i>(auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)</i>					Realizácia projektu <i>Projektumsetzung</i>					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz</i> (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz</i> (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Reise- und Unterbringungskosten - Exkursion Belgien (inkl. Flugticket, Diäten, Transport- u. Mietkosten)					0,00	Projekt	1	3147,70	0%	3 147,70	3 147,7000
	Reise- und Unterbringungskosten - Exkursion Slowenien (inkl. Kilometergeld, Diäten, Transport- u. Mietkosten)					0,00	Projekt	1	2067,60	0%	2 067,60	2 067,6000
	Messeauftritte (Flugtickets, Diäten, Flughafen-Unterkunft-Transport)					0,00	Projekt	1	4861,00		4 861,00	4 861,0000
	Treffen mit Regionale Partner, Vorbereitungen, Auftaktkoferenz, Workshops-Fortbildung					0,00	Projekt	1	4361,10		4 361,10	4 361,1000
	Arbeitstreffen mit PP					0,00	Projekt	1	2213,10		2 213,10	2 213,1000
TOTAL												16 650,5000

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AusGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertizu a služby <i>Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen</i>	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov <i>Weitere Zeilen können eingefügt werden</i>	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) <i>Projektvorbereitung (AP0)</i> <i>(auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)</i>					Realizácia projektu <i>Projektumsetzung</i>					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz</i> (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz</i> (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb <i>Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen</i>											
	Partnertreffen (Erfrischung u.a.)/ Partnerské setkania					0,00	Anzahl	3	300,00	0%	900,00	900,00
	Exkursionen / Exkurzie					0,00	Anzahl	1	3 000,00	0%	3 000,00	3 000,00
	Messeauftritte / Vystupovanie na veľtrhoch a podujatiach						Projekt	1	10 500,00	0%	10 500,00	10 500,00
	Content Management						Projekt	1	7 500,00	0%	7 500,00	7 500,00
	Storytelling - Broschüre A5 hoch, 32 Seiten inkl. Recherche, Grafik, Druck /Storytelling - brožúra						St	20000	1,30	0%	26 000,00	26 000,00
	Storytelling Illustrationen / Ilustrácie ku Storytellingu						St	30	250,00	0%	7 500,00	7 500,00
	Storytelling Workshops / Workshopy ku Storytellingu						St	4	900,00	0%	3 600,00	3 600,00
	Storytellig						Projekt	1	20 000,00	0%	20 000,00	20 000,00
	Übersetzungen / Preklady						Projekt	1	10 000,00	0%	10 000,00	10 000,00
	Kick-Off Veranstaltung (Catering & Technik) / Úvodné podujatie (catering a technika)						Projekt	1	5 000,00	0%	5 000,00	5 000,00
	Kick-Off Veranstaltung (Dolmetch) / Záverečné podujatie (tmočenie)						Projekt	1	1 900,00	0%	1 900,00	1 900,00
	Pressearbeit/Reiseveranstalter /Práca s tlačou/ cestovnými kancelárkami						Projekt	2	2 500,00	0%	5 000,00	5 000,00
	Marketingagentur (Auslandsmärkte) /Marketingová agentúra pre zahraničné trhy						Projekt	1	30 000,00	0%	30 000,00	30 000,00
	Vorwegweiser / Ukazovatele smeru						St	10	300,00	0%	3 000,00	3 000,00
	Präsentationsmittels (Roll-Ups, Beach flags) /Prezentačné prostriedky					0,00	St	16	300,00	0%	4 800,00	4 800,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												138 700,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AusRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie <i>Ausrüstungskosten</i>	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov <i>Weitere Zeilen können eingefügt werden</i>					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz</i> (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia <i>Beschreibung der Ausrüstung</i>					
	Zählgeräte / Sčítacie zariadenia	St	1	3900	0%	3 900,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						3 900,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	159 250,500
Celkové náklady Gesamtkosten	255 695,530
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,000
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	255 695,530

zpočet partnera - zdroj financovania

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)

Podľa článku 19 ETZ nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať pausálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky nie kategórie výdavkov s vynímkom kancelárskych a administratívnych výdavkov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten in einem Pauschalbetrag von 20 % der direkten Kosten - d.h. alle anderen Ausgabekategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung *						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK)/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtet)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM 1	hodina/Stunde	1980	12,00	23 760,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	APM 1	hodina/Stunde	576	11,00	6 336,00
	projektový manažér/Projektmanager	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM 2	hodina/Stunde	180	12,00	2 160,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	APM 2	hodina/Stunde	360	11,00	3 960,00
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT							36 216,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? <i>Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?</i>	áno/ja
---	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky <i>Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	5 432,40

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE

	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
Cestovné náklady a náklady na ubytovanie <i>Reise- und Unterbringungskosten</i>	cestovné náklady na pracovné stretnutia, pracovné porady- tuzemské /Reise- und Unterbringungskosten					0,00	projekt	1	160		160,00	160,00
	cestovné náklady na pracovné stretnutia, pracovné porady- zahraničné /Reise- und Unterbringungskosten					0,00		1	300		300,00	300,00
	cestovné náklady a náklady na ubytovanie na exkurziu v Belgicku/Reise- und Unterbringungskosten					0,00		1	1678		1 678,00	1 678,00
	cestovné náklady a náklady na ubytovanie na exkurziu v Slovinsku/Reise- und Unterbringungskosten					0,00		1	744		744,00	744,00
	cestovné náklady a náklady na ubytovanie na veľtrhy v Brne a v Prahe/Reise- und Unterbringungskosten					0,00		1	1420		1 420,00	1 420,00
	cestovné náklady a náklady na ubytovanie na veľtrhy v Berlíne (DE) a Diemene (NL)/Reise- und Unterbringungskosten					0,00		1	1698		1 698,00	1 698,00
TOTAL												6 000,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY

	Popis / Beschreibung * <i>Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen</i>	Príprava projektu (PB0)					Realizácia projektu					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
Náklady na externú expertízu a služby <i>Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen</i>	preklady a tímočenie / Übersetzungen und Dolmetschen					0,00	projekt	1	2501,34	20%	3 001,61	3 001,60
	partnerské stretnutia (občerstvenie, prenájom) /Partnertreffen (Erfrischung, Vermietung)					0,00	projekt	1	500	20%	600,00	600,00
	publicita projektu (cykloportál, facebook,cyklopravodaj, média) /Publizität des Projektes (Radportal, Facebook, Radjournal, Medien)					0,00	projekt	1	833,334	20%	1 000,00	1 000,00
	Cyklo Tour Piesočná J(30 osôb, ubytovanie, catering, autobus, zdravotník, servisný dohľad) / Radtour Piesočná (30 Personen, Unterkunft, catering, Bus, Sanitäter-Begleitspersonal, Serviceaufsicht)					0,00	projekt	1	10000	20%	12 000,00	12 000,00
	tematický workshop /Themenworkshop						projekt	1	2083,33	20%	2 500,00	2 500,00
	propagačné materiály /Verbematerialien					0,00	projekt	1	8333,33	20%	10 000,00	10 000,00
TOTAL												29 101,60

VÝDAVKY NA VYBAVENIE

	Popis / Beschreibung * <i>Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung</i>					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
Náklady na vybavenie <i>Ausrüstungskosten</i>	nákup bicyklov pre juniorov / Ankauf - Räder für Jugendliche	ks	10	541,67	20%	6 500,00
	nákup bicyklov pre dospelých /Ankauf - Räder für Erwachsene	ks	5	625,00	20%	3 750,00
	nákup ergonomického drevenného lehátka (vrátane osadenia) / Ankauf - ergonomische Holzliege (Installation inklusiv)	ks	2	416,67	20%	1 000,00
	nákup cyklostojana (vrátane osadenia) pri vstupe do areálu a pri cyklogaráži / Ankauf - Radständer bei Eintritt ins Areal (Installation inklusiv)	ks	2	1000,00	20%	2 400,00
	nákup drevenej veľkoplošnej mapy (vrátane osadenia) / Ankauf - Landkarte -grossräumig (Installation inklusiv)	ks	1	1450,00	20%	1 740,00
	nákup cykloservisného stojana (vrátane osadenia) / Ankauf - Serviceständer (Installation inklusiv)	ks	1	2000,00	20%	2 400,00
	nákup sčítacieho zariadenia vrátane inštalácie / Ankauf - Zählanlage (Installation inklusiv)	ks	1	4050,00	20%	4 860,00
						22 650,00
TOTAL						

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	odpočívadlo vrátane vodotesného bezdrôtového svetla s pohybovým snímačom a inštalácia, úprava okolia, revitalizácia zelene / Rastplatz (inklusive: wasserdichtes drahtloses Licht mit Bewegungs-Scanner, Installation, Räumbearbeitung, Revitalisation der grünen Fläche)	projekt	1	15833,33	20%	19 000,00
	projektová dokumentácia pre odpočívadlo vrátane inžinierskej činnosti, autorského a stávebného dozoru / Projektdokumentation für Rastplatz (inklusive Ingeeneering, Autor- und Bauüberwachung)	projekt	1	4166,67	20%	5 000,00
	elektronabijacia stanica spoločne so servisným stojanom vrátane inštalácie / Elektroladestation mit Serviceständer (Installation inklusiv)	projekt	1	3500,00	20%	4 200,00
	solárne panely pre elektronabijáciu stanicu vrátane montáže na odpočívadle / Solarpanele für Elektroladestation (Installation inklusiv)	projekt	1	10000,00	20%	12 000,00
	solárna lavička vrátane osadenia / Solarbank (Installation inklusiv)	projekt	1	4166,67	20%	5 000,00
	projektová dokumentácia k cyklogaráži vrátane inžinierskej činnosti, autorského a stávebného dozoru / Projektdokumentation - Radgarage (inklusive: Ingeeneering, Autor- und Bauüberwachung)	projekt	1	4166,67	20%	5 000,00
	dobudovanie a dovybavenie parkovacieho systému pre bicykle - formou cyklogaráže so solárnym vodotesným bezdrôtovým svetlom s pohybovým snímačom / Aufbau und Ausrüstung des Parkingsystemes für die Räder	projekt	1	16666,67	20%	20 000,00
	solárne panely pre parkovací systém vrátane montáže / die Solarpanel für Parkingsystem (Installation inklusiv)	projekt	1	10000,00	20%	12 000,00
prístrešok pre bicykle s infotabufou, kontajnerom na bicykle /Wetterdach für die Räder mit Infotafel und Rad-Kontainer						10 000,00
TOTAL						92 200,00

ČISTÝ PRÍJEM

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	149 951,60
Celkové náklady Gesamtkosten	191 600,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	191 600,00

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Turizmus regiónu Bratislava/ Bratislava Region Tourism
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	PP2

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		verejný/öffentlich	5%	11 226,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	190 842,00
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich	10%	22 452,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung1				0,00
AT spolufinancovanie- externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				224 520,00
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				224 520,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÁKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.

Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch..

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>		
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM1	hodina/Stunde	1800	12,00	21 600,00
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM2	hodina/Stunde	1680	12,00	20 160,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Asistent PM	hodina/Stunde	1600	11,40	18 240,00
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT						60 000,00	

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne?
Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?

áno/ja

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	9 000,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Cestovné náklady a náklady na ubytovanie / Reise - und Unterbringungskosten					0,00	Projekt	1	6040	0%	6 040,00	6 040,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												6 040,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen											
	Tlač reklamných letákov / Werbematerialien - Druck					0,00	Počet	100000	0,034	20%	4 080,00	4 080,00
	Cykloturistické mapy / Radkarten						Počet	30000	0,35	20%	12 600,00	12 600,00
	Grafické práce / Grafikarbeiten						Projekt	1	7000	20%	8 400,00	8 400,00
	Tvorba web-stránky / Webseite - Gestaltung						Počet	1	17000	20%	20 400,00	20 400,00
	Audioguide (audiosprievodca)						Počet	1	25000	20%	30 000,00	30 000,00
	Online kampane / Online Kampagne						Projekt	1	12000	20%	14 400,00	14 400,00
	Offline kampane / Offline Kampagne						Projekt	1	12000	20%	14 400,00	14 400,00
	Preklady / Übersetzungen					0,00	Projekt	1	5000	20%	6 000,00	6 000,00
	Tlmočenie záverečné konferencie vrátanie techniky / Abschlusskonferenz - Dolmetsch (Technik inklusiv)						Počet	1	1000	20%	1 200,00	1 200,00
	Záverečná konferencia (prenájom, catering, technika) / Abschlusskonferenz (Vermitung, Catering, Technik)						Počet	1	2500	20%	3 000,00	3 000,00
	Prezentácia na veľtrhoch v projektovom území / Messeauftritte im Projektgebiet						Počet	1	2000	20%	2 400,00	2 400,00
	Prezentácia na veľtrhoch mimo projektové územie / Messeauftritte ausser Projektgebiet						Počet	2	1500	20%	3 600,00	3 600,00
	Fotografie a videá / Fotos und Videos						Projekt	1	12000	20%	14 400,00	14 400,00
	Exkurzia (sprievodca, miestne služby) / Exkursion (Begleiter, Diensleistungen)					0,00	Počet	1	3000	20%	3 600,00	3 600,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												138 480,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					
	Sčítacie zariadenie cyklistov vrátanie inštalácie na EV13 / Zählanlagen (Installation inklusiv)	ks	2	4 583,33	20%	11 000,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						11 000,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	155 520,00
Celkové náklady Gesamtkosten	224 520,00
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	224 520,00

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Slovenský cykloklub
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	PP3

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.

Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch..

V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
	Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK)/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM1	hodina/Stunde	1360	12,00	16 320,00
	projektový manažér/Projektmanager	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	PM2	hodina/Stunde	1100	12,00	13 200,00
	asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Odborný pracovník/Značkár	hodina/Stunde	1736	12,00	20 832,00
							0,00
							0,00
							0,00
SPOLU GESAMT						50 352,00	

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGSAUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne?
Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?

áno/ja

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	7 552,80

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Cestovné náklady a náklady na ubytovanie (veľtrhy, pracovné stretnutia tuzemské, zahraničné.) / Reise - und Unterbringungskosten					0,00	projekt	1	8300		8 300,00	8 300,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL												8 300,00

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen											
	Preklady, tlmočenie / Übersetzungen, Dolmetschen					0,00	projekt	1	3000	0%	3 000,00	3 000,00
	Veľtrh Bike Fest Kalnica (prenájom plochy, prezentácia, a.i.) / Messeauftritt Bike Fest Kalnica (Räumevermietung, Präsentation u.a.)					0,00	počet podujatí	2	1200	0%	2 400,00	2 400,00
	Osadenie cykloturistického smerovníka (Radwegweiser - Installation)						ks	42	72	0%	3 024,00	3 024,00
	Obnova stojanov na náučnom chodníku / Ständer - Erneuerung						ks	20	240	0%	4 800,00	4 800,00
	Oprava a údržba odpočívadla / Rastplätze Instandhaltung						ks	2	1800	0%	3 600,00	3 600,00
	Obnova mapových stojanov / Ladtarteständer - Erneuerung					0,00	ks	4	480	0%	1 920,00	1 920,00
											0,00	0,00
											0,00	0,00
						0,00						
TOTAL												18 744,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung					
	Štvorkolka / 4-Rad	ks	1	14 400,00	0%	14 400,00
	Prepravný vozík na štvorkolku / Transportanhänger für 4-Rad	ks	1	5 400,00	0%	5 400,00
	Motorová rotačná kefa / Automatische Besenanlage	ks	1	1 200,00	0%	1 200,00
	Cykloturistický smerovník / Radwegweiser	ks	32	84,00	0%	2 688,00
	Malý cykloturistický smerovník / Radwegweiser - klein	ks	10	36,00	0%	360,00
	Veľká cyklosmerovka - B.2 (set) /Radwegweiser B.2 - gross (Set)	ks	70	30,00	0%	2 100,00
	Malá cyklosmerovka - B.7 (set) /Radwegweiser B.7 - klein (Set)	ks	20	30,00	0%	600,00
	Obrázková cyklosmerovka - B.9 (set) / Bilder-Radwegweiser B.9 (Set)	ks	64	38,40	0%	2 457,60
	Tabuľka miestneho názvu - B.13 (set) / Lokalbezeichnungstafel B.13 (Set)	ks	32	30,00	0%	960,00
	Donorská cyklotabuľka - B.14 (set) / Donortafel B.14	ks	32	42,00	0%	1 344,00
	Emblémová cyklotabuľka - B.11 (set) / Emblemtafel B.11 (Set)	ks	24	30,00	0%	720,00
	Významová doplnková cyklotabuľka B.16 a B.17(set) / Ergänzungsradtafel B.16 und B.17 (Set)	ks	20	42,00	0%	840,00
	Doplnková mapa na významovej doplnkovej cyklotabuľke (set) / Ergänzungslandkarte (Set)	ks	12	96,00	0%	1 152,00
	Cykloservisný stojan vrátanie inštalácie / Ständer für Radservice (Installation inklusiv)	ks	5	2 400,00	0%	12 000,00
	Storytelling - panely / Infotafeln für Storytelling	ks	30	384,00	0%	11 520,00
	Materiálne náklady (spojovací materiál, spotrebný, farby, nabíjacie prvky a pod.) / Materiellen Kosten (Verbindungsmaterial, Farben, baterien usw.)	projekt	1	2 160,00	0%	2 160,00
	Prenájom motorového vozidla (na prepravu štvorkolky) / Autovermietung für 4-Rad Transport	projekt	1	2 793,20	0%	2 793,20
TOTAL						62 694,80

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
	* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	89 738,80
Celkové náklady Gesamtkosten	147 643,60
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	147 643,60